CÂUARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 1 1212023

O Vereador Márcio Pereira de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer guê., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao IImo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando braços com lâmpadas para postes na Rua Otflio Diógenes

Iocalizada no Bairro Nelson l)iógenes.

Jaguaribe, 02 de agosto de2023

Márcio Pereira de 0liveira

Vereador